CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 422/2025

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FULCRO NO INCISO VII DO ARTIGO 16 DA
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE PIRASSUNUNGA, RESOLVE:

Art 1º Nomear, a partir de 23 de junho de 2025, a Senhora Tassiane Roberta
Landgraf Zema, portadora do RG nº 34.781.839-0 SSP/SP e CPF nº 382.858.658-94 para ocupar o
cargo comissionado de assessor parlamentar, referência 44, conforme Resolução nº 248 de 05 de
julho de 2023.

Art 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições
em contrário.

Pirassununga, 23 de junho de 2025.

                      Wallace Ananias de Freitas Bruno                         Mirelle Cristina de Araújo Bueno
                                Presidente                                                                   Vice-Presidente

                       Carlos Luiz de Deus                                          Aidano Aparecido de Souza
                            1º Secretário                                                            2º Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga

Dalva Milaré Arruda Lodi
Diretora Legislativa

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
to

 d
a

M
es

a
N

º
42

2/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

S
10

-4
H

K
R

-C
JB

B
-C

19
7

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9S104HKRCJBBC197 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9S10-4HKR-CJBB-C197

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
to

 d
a

M
es

a
N

º
42

2/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

S
10

-4
H

K
R

-C
JB

B
-C

19
7

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9S104HKRCJBBC197
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9S104HKRCJBBC197

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9S104HKRCJBBC197
		2025-06-23T09:29:56-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-06-23T09:39:41-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-06-23T09:42:05-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-06-23T10:17:35-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-06-23T10:39:00-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura